
druk nr 91                                                                                                                   Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/67/2024 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 22 
maja 2024 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 
inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VI Bronowice  

do realizacji w latach 2025-2027 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1 . Uchyla się Uchwałę Nr VI/67/2024 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 22 maja 2024 

r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy VI Bronowice do realizacji w latach 2025-2027. 
  § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

Uzasadnienie:  

W związku z negatywną opinią Zarządu Dróg Miast Krakowa dla realizacji zadania pn. „Przebudowa 

ul. Staszczyka”,  Rada Dzielnicy VI Bronowice uchyla uchwałę wprowadzającą przedmiotowe zadania 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 


